
Periodika

Aktuální čísla časopisů: regály v přízemí, pouze k prezenčnímu studiu 
Poslední 4 ročníky časopisů: volně uloženy na v patře, výpůjčka na týden
Starší ročníky časopisů: uloženy ve skladu (objednávají se u služby), na týden

 https://primo.vutbr.cz

Otevírací doba
PO-ČT

PÁ
9:00-18:00
9:00-14:00

Registrace není nutná...
Studenti VUT jsou automaticky registrovaní
do knihoven VUT. Na půjčování stačí ISIC.

Vítáme Vás
v knihovně Fakulty architektury VUT

Chci si půjčit dokument

Příslušný dokument si vyhledejte v systému PRIMO.  Pokud se dokument
nachází ve volném výběru, vyzvedněte si jej v příslušném regálu. 

prohledat katalogy knihoven VUT
vyhledat dostupné elektronické informační zdroje 
po přihlášení: prodlužování výpůjček a rezervace vypůjčených dokumentů 

PRIMO je jednotný vyhledávač, který umožňuje:  

Dokument umístěný v depozitáři (tzn. skladu) Vám na vyžádání  přineseme.
Stačí u pultu nahlásit signaturu ve tvaru A***.

Označení knih ve volném výběru

jen do knihovny výpůjčka na týden výpůjčka na 4 týdny

Maximálně 
30 dokumentů

Online prodloužení 
a rezervace

zpozdné:
2 Kč / den a knihu



možné po domluvě se službou u pultu
je třeba nahlásit počet kopií 
platí se zvlášť (nebo můžeme strhnout peníze z konta)

Kopírování:

vutbrno: VUTlogin a VUTheslo       eduroam: VUTlogin a VUTpin 

každý student má své tiskové konto, které si musí před tiskem nabít 
konto je propojeno s fakultním účtem: login xa[příjmení]

Tisk: 

Seznam předplacených e-zdrojů : https://www.vut.cz/uk/eiz/databaze

EIZ (databáze) obsahují velké množství aktuálních ověřených informací.

z počítačů  v univerzitní síti
pomocí vzdáleného přístupu přes proxy server nebo systém Shibboleth
jsou rovněž prohledávány vyhledavačem PRIMO

EIZ jsou k dispozici prostřednictvím online přístupu: 

Potřebuji tisknout, kopírovat nebo skenovat
Veškeré reprografické služby jsou samoobslužné. 

bezplatná služba
3 skenery: 2 ruční v patře a jeden knižní skener v pultu
skenování na tiskárně v patře není možné
skenování na knižním skeneru nelze provádět bez vlastního USB disku.

Skenování:

Máte dotazy či přání?

fa-knihovna@vut.cz

+420 541 146 641 knihovna-fa.webnode.cz/

Sledujte nás...

@knihovnafa

Děkujeme, že se chováte tiše a ohleduplně vůči ostatním
uživatelům knihovny a studovny. Používání mobilních telefonů je

zakázáno, neodkladné hovory vyřizujte mimo knihovnu. 
Platí zákaz konzumace jídla a nápojů v prostorách knihovny.

Elektronické informační zdroje (#EIZ)

mailto:fa-knihovna@vut.cz
mailto:fa-knihovna@vut.cz
mailto:fa-knihovna@vut.cz
mailto:fa-knihovna@vut.cz

